MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTACÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA

PORTARIA N.º 66/2022 - DRG/BRA/IFSP, DE 20 DE MAIO DE 2022PORTARIA N.º 66/2022 - DRG/BRA/IFSP, DE 20 DE MAIO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela portaria de nº 2.365, de 8
de abril de 2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº 3.903, de
04 de novembro de 2015 e, considerando a publicação do resultado final e homologação da
eleição referente ao Edital IFSP-BRA nº 26, de 08 de abril de 2022, RESOLVE:

Art. 1º  ALTERAR, em parte, a Portaria nº BRA.0145/2021, de 25 de novembro de
2021, excluindo a servidora Fernanda Cris na Gaspar Lemes e os estudantes Ulisses Derzevic e
Manoela Santos do Nascimento, por desligamento do Conselho, e incluindo os servidores a
seguir relacionados na composição do o Conselho de Câmpus (Concam) do Câmpus Bragança
Paulista:

II – Representantes discentes:

Ariocy Dentello Junior (2º suplente)

Helio Sergio Alves da Silva (3º suplente)

Marcon José Agiani Gismene (4º suplente)

III - Representantes docentes:

Sergio Ricardo Pacheco (2º suplente)

Maria Isabel D Andrade de Sousa Moniz (3º suplente)

Andre Luis Maciel Leme (4º suplente)

Marina Mitie Gishifu Osio (5º suplente)

Nivaldo Goncalves de Faria (6º suplente)

Art. 2º  Os demais termos da referida portaria permanecem inalterados.

Art. 3º  Esta portaria tem vigência até 22 de novembro de 2023.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

JOÃO ROBERTO MORO
Diretor-Geral

IFSP - Câmpus Bragança Paulista

Publicado no sítio institucional em 20/05/2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Roberto MoroJoao Roberto Moro, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/BRADIRETOR GERAL - CD2 - DRG/BRA, em 20/05/2022 16:32:42.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 20/05/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

349646
ad9f30d48b

PORTARIA N.º 66/2022 - DRG/BRA/IFSPPORTARIA N.º 66/2022 - DRG/BRA/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: